様式第４号（第８条関係）

営業活動強化支援事業補助金

事業完了報告書

　　　　年　　月　　日

公益財団法人みやぎ産業振興機構
理事長　若　生　正　博　殿

所在地（又は住所）〒

名    称
代表者役職・氏名　           　　　　　    印
連絡担当者（職名及び氏名）
電話番号
ＦＡＸ番号
E-mailアドレス

　　　　　年　　月　　日付け産振機第　号で交付決定通知のありました営業活動強化支援事業補助金について，下記のとおり実施しましたので，関係書類を添えて報告します。

記
１　補助事業の目的

２　添付書類
　（１）　所要額精算書（様式第４号別紙１）
（２）　その他関連資料（事業経費の支払等を証明する書類の写し等）
[bookmark: _GoBack]